
Práce studenta v průběhu řešení:

Student pracoval samostatně:

Student konzultoval práci s vedoucím práce:

Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce:

Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami pro 

zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Student využíval znalosti získané během studia na DFJP:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 2)

 Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá směrnici 

UPa č. 7/2019:

Práce je vhodně dopněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické a pravopisné chyby:

Kontrola plagiátorství

Komentář ke kontrole plagiátorství

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 18.5.2022 Podpis:

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce: Přínosy dálkového řízení na trati Staré Město u Uherského Hradiště - Přerov

Autor práce: Lukáš Křižan
Vedoucí práce: Ing. Martin Vojtek, PhD.

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje vedoucí BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Využití poznatků a informací získaných ze studia  a z praxe:

Bakalářská práce je originál vypracovaný autorem.

Student si téma bakalářské práce navrhl sám. Téma přímo souvisí s jeho praxí i zájmy, což se výrazně projevilo při jejím zpracování ale i v 

konečné podobě bakalářské práce, která je kvalitně zpracována a přináší do řešené problematiky nové vědecké i praktické poznatky. 

Student práci vypracovával aktivně a její zpracování se mnou průběžně konzultoval. Práci samostatně konzultoval i se zaměstnanci Správy 

Železnic. Výsledná práce překonává běžné standardy požadované od bakalářské práce a dovolím si vyjádřit názor, že je na úrovni kvalitní 

diplomové práce.

1. Jaká byla Vaše motivace pro výbér tématu práce? 2. Na kterých dalších tratích by po zavedení dálkového řízení došlo k největší úspoře provozních 

zaměstnanců a na kterých naopak nejmenší? 3. V jakých provozních situacích dojde k nejvýraznější eliminaci zpoždění vlaku díky dálkovému řízení a 

jaké to může mít dopady na dopravce a zákazníky?


